Nº 200, terça-feira, 19 de outubro de 2010288 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010101900288

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 99/2010, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção corretiva, por intervenção, com reposição de peças, nas
cadeiras, poltronas e sofás do Tribunal Superior do Trabalho, foi
adjudicado à RONELITO DA COSTA PINTO EPP, no valor total de
R$ 40.593,99.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 18/10/2010) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.595/2010-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Allianz Seguros S/A. OBJETO:
contratação de seguro total para 25 veículos de propriedade do TST,
por um período de 1 ano. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-062/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 16.999,96. VIGÊNCIA: das 24h do
dia 25/6/2010 às 24h do dia 25/6/2011. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2010NE000890, de 24/6/2010.

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ALTERAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 12
do Decreto n.º 3.931/2001, c/c o art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93,
altera a Ata de Registro de Preços PE-099/2009 para acrescer a
quantidade original em 20% no item 1, conforme descrito abaixo:

Especificação Unid. Qtde. Preço unitário
registrado

R$
Carrinho para transporte de café, com três bandejas,
conforme especificações técnicas constantes no Ane-
xo I

un 30 267,00

Cláudio José da Silva - ME

Brasília, 18 de outubro de 2010.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora
Substituta